

Schedule XLV-Form No. 134

~~Nilo-Dipati~~ Dimpur Badhan (Germu) ~~Pranab~~
to which matches under process. (Pran)

Local Government, Local Dis. Pr. **DIVISION**

Local Govt Dis. Badhan **SUB-DIVISION**

9940

MEASUREMENT BOOK

Measur. Area for Shaki.

2nd on A/c, PIN Bill Measurement

7

Sch XIV - Form No 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	1	2	3	
N/W - Construction of Roadway					
Shankar Baidhul					
(Panna) Main Road					
to Kalyan Road, Tola					
under Agency in Panna					
Block.					
Name of Agency - Ashok, Shakti					
Shankar (Behind -					
Umanan Mandir)					
Ahlyapur, Ahlyapur.					
Agreement No - 85/82/1/1/1/1					
Date of Start - 30-12-2021					
Date of Completion - 21-06-22					

Actual Date of Completion -
Under Progress -

Item of work done -

① P/V & fixing working
bench Mark pillar - do -
do - all complete jobs.

Qty = 0.080 Km

② Reference pillar -

Qty = 0.080 Km.

Item No 3: Clearing & grubbing

of road land - do - do -
all complete jobs.

$2 \times 2 \times 10 \times 2 \text{ m} = 80 \text{ m}^2$

$2 \times 2 \times 20 \times 2 \text{ m} = 160 \text{ m}^2$

Continuation 240 m²

= 0.024 Ha.

Abstract of Cost for 2nd on A/c. P/A Bill:-

Sch. XLV—Form No. 134

10

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No (1) P/A firing					
working beneath main					
pillar - do - do - do - do					
Vide TMB, P-7					
Qty = 0.080 km					
@ ₹. 4245.07/km →					339=60
② Reference pillar →					
TMB, P-7					
Qty = 0.080 km					
@ ₹. 1993.12/km →					157=05
③ Clearing & grubbing of					
road level - do - do					
all complete feet.					

TMB, P-7

Qty = 0.024 Ha.

@ ₹. 52970.33/Ha → 1271=28

④ Construction of embankment

with borrow pits for 1000

m level for 60 m length

(Inch - 30.00 to 50.00 m width)

do - do - all complete work,

TMB, P-8

Qty = 124.64 m³

@ ₹ 190.57/m³ → 23752=64

⑤ Construction of sub

grade & center line

do - do - all complete work.

TMB, P-8

Qty = 26.875 m³

@ ₹. 192.25/m³ → 5166=72

30687=29

A.F. - 20.6.27 = 25

Rev XIV Form No. 134

Particulars	Form No. 134 Details of actual measure				Contents of area
	No	L	B	D	
(C) Construction of granular sub. base by ply well					
Prod. of material for 100 sq. m					
all comp. sub					
TMB, P-9					
Qty = 22.50 m ³					
@ 27.84 = 92/m ³					→ 6259320
(D) P/U, laying & spreading & Compacting stone Agg.					
W.B.M. 1:2:4 - do - do -					
all comp. sub.					
TMB, P-9 / S.L. No. (7)					
Qty = 27.84 m ³					
@ 75.66 = 04/m ³					→ 210661025

$$Qty = 16.875 m^3$$

$$@ 2.3384 = 60/m^3 \rightarrow 57115 = 12$$

(E) Construction of unrendered plain cement concrete pavement (M30 grade) -

TMB, P-9, S.L. No. 8

$$Qty = 27.843 m^3$$

$$@ 2.7566 = 04/m^3 \rightarrow 210661 = 21$$

(F) E/W in excavation in foundation →

TMB, P-13 / S.L. No. (1)

$$Qty = 281.88 m^3$$

$$Qty = 45.90 m^3$$

$$@ 2.28188 = 88/m^3 \rightarrow 12938 = 2$$

Continuation

$$373994 = 58$$

11.22.17
 5980 = 80/m² → 11.22.17

① P/V P/W with coping
 in foundation

TMB, P-③, Item S.No-②

Qty = 80.64 m²

@ ₹. 5880 = 80/m² → 482291 = 71

② P/V P/W grade
 in coping over
 perfect wall

TMB, P-3, Item S.No-④

Qty = 2.40 m³

@ 6482 = 65/m³ → 15558 = 24

③ P/V weep holes →

TMB, P-③, Item S.No-⑤

Qty = 50 Nos

@ ₹. 11174/No. → 5587 = 00

④ C.P. in (1:4) cm →

TMB, P-④, Item S.No-⑥

Qty = 112.0 m²

@ ₹. 182200/m² → 20384 = 00

⑤ P/V & fixing mosaic tiles

Inf. 5 board

TMB, P-4, Item S.No-⑦

Qty = 01 No.

@ 9476 = 00/No. → 9476 = 00

Rs → 973687 = 93

Continuation

Particulars

Details of actual measure

Contents of area

No.

L.

B.

D.

Add 12 % GST

BF

→

973627=92

Add 1 % cess

→ (+)

116842=5

Add SF.

→ D

9736=88

→ (+)

5454=00

Total Bdy. →

1105721=36

Less 3.84 % As Per Agreement

43565=42

⇒ 1062155=58

Deduct

Less Previous Bill Amt

668841=00

(vide TMB, P-(4))

Net payable Amount Rs.

393314=58

= 393315=00

(say)

25/7/25

OS

CP P

21/7/25

14.58.25
ELE